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ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Organizačná zložka 

Oddelenie ochrany prírody a vybraných zložiek životného prostredia
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PSČ *
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M. Bištura/961046658

Naše číslo *

OU-BA-OSZP3-2021/090634-003

Miesto *

Bratislava

Dátum *

06.07.2021

Znenie *

Vec *

Oznámenie o začatí konania o určení pásma ochrany verejného vodovodu  

Verejná vyhláška
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Žiadateľ Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava, požiadal listom doručeným dňa 09. 06. 2021 
tunajší úrad o určenie pásma ochrany objektu vodnej stavby SO 04 Verejný vodovod, ktorá je súčasťou stavby „Komunikácia Tomanova 
v úseku Za humnami“ na pozemkoch parc. č. 1949/1, 1412, 1411/1, 1411/2, 1570/5, 1570/6, 496, 2712/1, 2713/1, 2713/2, 2714/1 (KN 
C), 349/2, 225, 578 (KN E) v k. ú. Vajnory. 

Užívanie stavby povolil Okresný úrad Bratislava, odbor starostlivosti  o životné prostredie, rozhodnutím č. OU-BA-OSZP3-2021/061449-
004 zo dňa 27. 05. 2021, právoplatným dňa 25. 06. 2021. 

Predmetom konania je vymedzenie ochranného pásma v šírke 1,5 m od vonkajšieho pôdorysného okraja potrubia obojstranne pre 
verejný vodovod vedený v komunikácii v rozsahu DN 150 dĺžky 477,76 m. 

Okresný úrad Bratislava, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany prírody a vybraných zložiek životného prostredia 
ako príslušný orgán  štátnej  správy podľa § 5 zákona NR SR č. 525/2003 Z. z. o štátnej správe starostlivosti o životné prostredie a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako orgán verejnej správy na úseku verejných vodovodov a 
verejných kanalizácií v zmysle § 36 ods. 1 písm. c) zákona č. 442/2002 Z. z. o verejných vodovodoch a verejných kanalizáciách a o 
zmene          a doplnení zákona č. 276/2001 Z. z. o reguláciách v sieťových odvetviach v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon o 
verejných vodovodoch a verejných kanalizáciách) v súlade    s § 18 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v 
znení neskorších predpisov, oznamuje začatie konania o určení pásma ochrany pre verejný vodovod podľa § 19 ods. 2 písm. a) zákona 
o verejných vodovodoch a verejných kanalizáciách, dotknutým orgánom štátnej správy a známym účastníkom konania. 

Tunajšiemu úradu sú dobre známe pomery na určenie pásma ochrany a žiadosť poskytuje dostatočný podklad pre jeho posúdenie, preto 
upúšťa od miestneho zisťovania a ústneho pojednávania. 

Účastníci konania môžu svoje námietky uplatniť najneskôr v termíne do 8 dní od doručenia tohto oznámenia, inak sa na ne neprihliadne. 
V rovnakej lehote oznámia svoje stanoviská dotknuté orgány.  

Do podkladov rozhodnutia možno nahliadnuť v stanovenej lehote na tunajšom úrade, počas úradných hodín. 

Ak sa niektorý z účastníkov konania nechá zastupovať, jeho zástupca musí predložiť písomné splnomocnenie s overeným podpisom 
toho účastníka konania, ktorý sa dal zastupovať. 

Toto oznámenie bude doručené verejnou vyhláškou vyvesením po dobu 15 dní na úradnej tabuli Okresného úradu Bratislava so sídlom 
Tomášikova 46, 832 05 Bratislava 3 a zároveň bude zverejnené na jeho webovom sídle www.minv.sk. Posledný deň tejto lehoty je dňom 
doručenia.  

Orgánom so žiadosťou o zverejnenie na úradnej  tabuli :  

1. Mestská časť Bratislava-Vajnory, Roľnícka 109, 831 07 Bratislava  
2. Magistrát hl. m. SR Bratislavy, Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava 1  

Doručuje sa účastníkom konania: 

1. Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava 
2. Hlavné mesto SR Bratislava, Primac. nám. 1, 814 99 Bratislava 
3. Mestská časť Bratislava – Vajnory, Roľnícka 109, 831 07 Bratislava 
4. Slovenský pozemkový fond, Búdkova cesta 36, 81715 Bratislava 
5. Poľnohospodárske družstvo VAJNORY, Hospodárska 9, 831 07 Bratislava  
6. Štefan Leška, 83107 Roľnícka 40, Bratislava  
7. Ing. Pavel Verešvársky, Za mlynom 10842/1, 831 07 Bratislava 
8. Ing.,CSc. Helena Regendová, Tomanova 10061/51, 831 07 Bratislava  
9. Ing. Jozef Leška, Tomanova 62, 83107 Bratislava 
10. Ing. Zuzana Tomášeková, Kozmonautická 3230/3, 821 02 Bratislava  
11. Mária Žišková, Roľnícka 162, 831 07 Bratislava 
12. Pavel Zeman, Wolkrova 1121/25, Bratislava  
13. Lýdia Pravdová, Ul. gen. Goliána 6015/34, 917 02 Trnava 
14. Štefan Máťuš, Roľnícka 168, 831 07 Bratislava 
15. Viera Máťušová, Roľnícka 168, 831 07 Bratislava 
16. Roman Máťuš, Solivarská 23, 821 03 Bratislava 
17. Ing.arch. Silvia Máťušová, Solivarská 23, 821 03 Bratislava  
18. Ivan Krištofič, Tomanova 64, 831 07 Bratislava  
19. Tibor Polák, Bratislava 
20. Anna Poláková, Bratislava 
21. Vlastníci pozemkov parc. č. 2712/1, 2713/1, 2713/2, 2714/1 (KN C) 
22. Organizácie alebo občania, ktorých vlastnícke alebo iné práva k pozemkom alebo stavbám môžu byť oznámením priamo dotknuté 

Potvrdenie o vyvesení a zvesení verejnej vyhlášky: 

Dátum vyvesenia:                                                      

(pečiatka a podpis) 

Dátum zvesenia: 

(pečiatka a podpis)  

Popis prílohy 

Príloha 
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Adresáti 

Na vedomie 

Funkcia autorizujúcej 
osoby *

vedúci odboru

Meno a priezvisko autorizujúcej osoby *

Ing. Branislav Gireth

Telefón 

+421961046658

E-mail 

miroslav.bistura@minv.sk

Internet IČO 

00151866

Rozdeľovník k číslu 

OU-BA-OSZP3-2021/090634-003

Adresáti 

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská 48, 826 46  Bratislava-Ružinov 
Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne námestie 429/1, 814 99  Bratislava 1 
Mestská časť Bratislava - Vajnory, Roľnícka 109, 831 07  Bratislava - mestská časť Vajnory 
Slovenský pozemkový fond, Búdková 36, 817 15  Bratislava-Staré Mesto 
Poľnohospodárske družstvo Vajnory, Hospodárska 9, 831 07  Bratislava 36 
Štefan Leška, Roľnícka 9043/40, 831 07  Bratislava 36 
Pavel Verešvársky, Za mlynom 10842/1, 831 07  Bratislava 36 
Ing. Helena Regendová CSc., Tomanova 10061/51, 831 07  Bratislava 36 
Jozef Leška, Tomanova 10033/62, 831 07  Bratislava 36 
Ing. Zuzana Tomášeková, Kozmonautická 3230/3, 821 02  Bratislava 2 
Mária Žišková, Roľnícka 9105/162, 831 07  Bratislava 36 
Pavel Zeman, Wolkrova 1121/25, 851 01  Bratislava 5 
Lýdia Pravdová, Ulica gen. Goliána 6015/34, 917 02  Trnava 2 
Štefan Máťuš, Roľnícka 9108/168, 831 07  Bratislava 36 
Viera Máťušová, Roľnícka 9108/168, 831 07  Bratislava 36 
Roman Máťuš, Solivarská 126/23, 821 03  Bratislava 2 
Silvia Máťušová, Solivarská 126/23, 821 03  Bratislava 2 
Ivan Krištofič, Tomanova 10073/64, 831 07  Bratislava 36

Znenie na vedomie 

Na vedomie K číslu 

Logo 

Prehľadávať...
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